
1 
 

 

 

 

                                                                                                                                                            
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Μαρούσι  Αττικής,  10-2-2023 

                               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                                             Αριθ. Πρωτ.:  60/1239 

                              ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                           

                     

              ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

                                 ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

              Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ                                                                                                                                               

              ΤΜΗΜΑ:   Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                                                                                                               

                     

             Ταχ. Δ/νση: Λ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 18                                                                                                                                               
             Τ.Κ.  -  Πόλη:   15125 ΜΑΡΟΥΣΙ                                                       
             Πληροφορίες: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 

             Τηλέφωνο: 2106854057, 2106896785 

             E - mail: mail@dipe - v - ath.att.sch.gr 

             Ιστοσελίδα: https://dipe-v-ath.att.sch.gr/ 

 

             ΘΕΜΑ:  « Ορισμός ορίων σχολικών  περιφερειών  των Νηπιαγωγείων και Ειδικών 

Νηπιαγωγείων της  Διεύθυνσης Π.Ε. Β΄ Αθήνας, σχολικού    έτους  2023 – 2024 » 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

             Ο Διευθυντής Π.Ε. Β΄ Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του  Ν.1566 / 1985 ( Φ.Ε.Κ. 167 / τ. Α΄ / 30 - 9 - 1985 ), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις   του  άρθρου  5  του  Π.Δ. 79 / 27 - 7 - 2017 ( Φ.Ε.Κ. 109 / τ. Α΄ / 1 - 8 - 2017 ), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 4777/2021 (Φ.Ε.Κ. 25/Α/17 - 2 - 2021) 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.6/15035/Δ1/9-2-2023 εγκύκλιο  του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εγγραφές μαθητών/τριών 

στα Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 2023-24» 

5. Την υπ’ αριθ. α) Φ.353.1 / 324 / 105657 / Δ1 / 8 - 10 - 2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων ( Φ.Ε.Κ.1340,τ.Β΄/                 16 - 10 - 2002 ) « Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και  Υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των  συλλόγων  των  διδασκόντων»,  όπως  τροποποιήθηκε  και  

ισχύει. 

6. Τις σχετικές προτάσεις των Προϊσταμένων των Νηπιαγωγείων αρμοδιότητάς μας, 

 



2 
 

             Ορίζουμε τα όρια των Σχολικών Περιφερειών των Νηπιαγωγείων και των Ειδικών Νηπιαγωγείων 

αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Β΄ Αθήνας  για  το σχολικό έτος  2023 – 2024,  

ως ακολούθως:   

 

 ΟΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΠΕ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 2023 - 2024 

Α /Α 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

1.  

 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ – ΔΡΟΣΙΝΗ – ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ – ΚΟΡΙΝΘΟΥ – Π.ΝΙΡΒΑΝΑ – ΙΜΙΩΝ – 
ΖΕΑΣ – ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ – ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ – ΤΑΤΟΪΟΥ – ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ – 
ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ - ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

2.  

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ – ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ – ΖΕΑΣ – ΙΜΙΩΝ – Π.ΝΙΡΒΑΝΑ – ΧΕΙΜΑΡΑΣ – 
ΤΑΤΟΪΟΥ - ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 

3.  

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΔΡΥΑΔΩΝ-ΑΓ.ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ – ΛΥΣΙΟΥ – ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ – ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ – ΕΛΕΥΣΙΝΕΙΩΝ 
– ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ - ΔΡΥΑΔΩΝ 
 

4.  

 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ – ΤΑΤΟΪΟΥ – ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ - ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ – ΔΡΑΓΟΥΜΗ – 
ΑΓ.ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ –ΒΑΚΧΟΥ – ΜΙΑΟΥΛΗ – ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ- Κ.ΚΑΝΑΡΗ – ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑ – 
ΠΕΥΚΩΝ - ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 

5.  

 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΛΥΣΙΟΥ – ΔΡΑΓΟΥΜΗ – ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ – ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ - ΧΕΙΜΑΡΑΣ – ΝΙΡΒΑΝΑ – 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ – ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ – ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ - ΛΥΣΙΟΥ 

6.  
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ – ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΜΕ ΔΗΜΟ ΑΧΑΡΝΩΝ – ΤΑΤΟΪΟΥ - ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

7.  

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ – ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ – ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ 
– ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ – ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ – ΔΡΑΓΑΤΣΑΝΙΟΥ – ΚΟΡΥΤΣΑΣ – 
ΑΓ.ΛΑΥΡΑΣ – ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 

8.  

 
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ – ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ – ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ 
– ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ – ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ – ΔΡΑΓΑΤΣΑΝΙΟΥ – ΚΟΡΥΤΣΑΣ – 
ΑΓ.ΛΑΥΡΑΣ – ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 
 

9.  

 
 
9ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ – ΤΑΤΟΪΟΥ – ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΜΕ ΔΗΜΟ ΑΧΑΡΝΩΝ  – ΟΡΙΑ 
ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ- ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΕΥΚΗΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ – ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
– ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ – ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ – Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ – ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ  

10.  

 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ - ΠΕΤΡΟΥ  ΡΑΛΛΗ - ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ - 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΙΞ - ΛΕΩΦ.ΕΙΡΗΝΗΣ - ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ - ΔΑΓΚΛΗ - ΝΑΥΜΑΧΩΝ - 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ - ΤΗΝΟΥ - ΝΑΟΥΣΗΣ - ΓΡΑΜΜΟΥ - ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

11.  
 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 



3 
 

ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ - ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ - ΠΛΑΤΩΝΟΣ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ - 
25ηςΜΑΡΤΙΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  - ΑΝΔΡ.ΜΙΑΟΥΛΗ - 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΚΥΖΙΡΙΔΗ - ΠΙΝΔΟΥ - ΑΙΣΩΠΟΥ - 
ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄  

12.  

 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς:  
 
ΛΕΩΦ.ΕΙΡΗΝΗΣ – ΑΡΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ - Μ.ΛΟΥΝΤΕΜΗ - ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ – ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
- ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ – ΙΕΡΟΣΟΛΥΜΩΝ- ΠΕΥΚΩΝ- ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ - 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ - ΠΛΑΤΩΝΟΣ - ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ - ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ - 
ΑΙΣΩΠΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ - ΑΝΤΑΙΟΥ - ΠΑΡΜΕΝΙΔΟΥ - ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ - 
ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΥ - ΛΕΩΦ.ΕΙΡΗΝΗΣ 
 

13.  

 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΛΕΩΦ.ΕΙΡΗΝΗΣ –Γ.ΑΡΓΥΡΗ- Μ.ΛΟΥΝΤΕΜΗ - ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ – ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  - ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ - 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ - ΠΛΑΤΩΝΟΣ - ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ - ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ -  
ΑΙΣΩΠΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ - ΑΝΤΑΙΟΥ - ΛΕΩΦ.ΕΙΡΗΝΗΣ 

14.  

 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΒΥΡΩΝΟΣ - ΑΓΡΙΝΙΟΥ –ΑΝΔΡ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ – ΧΙΟΥ – ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ – ΠΛΑΠΟΥΤΑ – 
ΛΑΜΙΑΣ -  ΚΟΡΙΝΘΟΥ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΠΡΕΒΕΖΗΣ - ΓΡΑΜΜΟΥ - ΝΑΟΥΣΗΣ - 
ΒΥΡΩΝΟΣ 

15.  

 
 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ – ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  -  ΔΙΑΠΟΥΛΗ – ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ – 
ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ – Σ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – ΦΥΡΟΓΕΝΗ – 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ –ΑΡΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ  – ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

16.  

 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ – ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ – ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
– ΤΑΤΟΪΟΥ – Σ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ – ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Σ –ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – 
ΣΤΡ.ΑΛ.ΠΑΠΑΓΟΥ – Μ.ΛΟΥΝΤΕΜΗ – ΑΡΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ – ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ -   
ΦΥΡΟΓΕΝΗ – Σ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
 
 

17.  

 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ – ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  -  ΔΙΑΠΟΥΛΗ – ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ – 
ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ – Σ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – ΦΥΡΟΓΕΝΗ – 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ –ΑΡΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ  – ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
 

18.  

 
 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ      
Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ - ΤΖΑΒΕΛΛΑ - 
ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ - ΑΓΓ.ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

19.  

 
 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ     
Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ - ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ - ΤΖΑΒΕΛΛΑ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 

20.  
 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΚΑΤΕΧΑΚΗ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΑΓΓ.ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ 
- ΣΤΡ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ - ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 

21.  

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΚΑΤΕΧΑΚΗ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΑΓΓ.ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ 
- ΣΤΡ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ - ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 



4 
 

22.  

 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΜΟΥΣΩΝ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ - ΔΡΥΑΔΩΝ - 
ΕΜΜ.ΡΟΪΔΗ - ΔΙΑΔΟΧΟΥ ΠΑΥΛΟΥ - ΚΟΡΥΤΣΑΣ - ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΛΤΑ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

23.  

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΔΡΥΑΔΩΝ - ΕΜΜ.ΡΟΪΔΗ - ΔΙΑΔΟΧΟΥ ΠΑΥΛΟΥ - ΚΟΡΥΤΣΑΣ - ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ - 25ης 
ΜΑΡΤΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΛΤΑ - ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΒΕΚΙΑΡΕΛΗ - 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΡΕΪΤ - ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ - ΔΡΥΑΔΩΝ 

24.  

 
1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ – Μ.ΜΕΡΚΟΥΡΗ – ΑΝΔΡ.ΚΑΛΒΟΥ – ΑΤΤΙΚΗΣ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ – ΠΕΥΚΩΝ – Β.ΧΡΗΣΤΟΥ – ΑΛ.ΔΙΑΚΟΥ – ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ – 
Κ.ΚΑΤΣΟΥΛΗ – ΧΑΡΑΣ – ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ  - ΑΓΑΠΗΣ – ΝΑΡΚΙΣΣΩΝ  - ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
 

25.  

 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ – ΑΓ.ΛΑΥΡΑΣ – ΚΟΡΥΤΣΑΣ – ΔΡΑΓΑΤΣΑΝΙΟΥ – ΚΟΜΝ.ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ – 
ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ – ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ – ΓΡΑΜΜΟΥ – ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ – ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ – ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ – ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – Β.ΗΠΕΙΡΟΥ – 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 

26.  

 
3o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ – ΠΕΥΚΩΝ – ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑ – Κ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ – ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ – 
ΜΙΑΟΥΛΗ – ΒΑΚΧΟΥ – ΑΤΤΙΚΗΣ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 
 

27.  
 
4o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ – ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΚΗΦΙΣΙΑΣ – ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ – Μ.ΑΝΤΥΠΑ – Ι.ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ - ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 

28.  

 
5o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ – ΝΑΡΚΙΣΣΩΝ – ΑΓΑΠΗΣ – ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ – ΧΑΡΑΣ – ΠΡΟΚ.ΚΑΤΣΟΥΛΗ 
– ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ – ΑΛ.ΔΙΑΚΟΥ – ΑΓ.ΛΑΥΡΑΣ – ΑΥΓΗΣ – ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ – ΒΙΤΣΙ 
– ΜΑΤΡΟΖΟΥ – ΑΥΓΗΣ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

29.  

 
6o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΠΛΑΠΟΥΤΑ – ΑΠ.ΠΑΥΛΟΥ – ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ – ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ – ΑΝΤ.ΦΙΞ – 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ – Π.ΡΑΛΛΗ – ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΚΟΡΙΝΘΟΥ – 
ΛΑΜΙΑΣ - ΠΛΑΠΟΥΤΑ 

30.  

 
7o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΠΡ.ΗΛΙΑ – ΕΛΕΥΣΙΝΕΙΩΝ – ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ – 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – Β.ΗΠΕΙΡΟΥ – ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – ΠΛΑΠΟΥΤΑ – Β.ΗΠΕΙΡΟΥ – 
Κ.ΒΑΡΝΑΛΗ – ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ – ΖΑΪΜΗ – Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ – ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ – 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ – ΑΛ.ΔΙΑΚΟΥ  - Β.ΧΡΗΣΤΟΥ – ΠΕΥΚΩΝ – Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 
 

31.  

 
8o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ – ΠΕΝΤΕΛΗΣ – Ζ.ΠΗΓΗΣ – ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ – 
Σ.ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ – Μ.ΑΝΤΥΠΑ – ΚΗΦΙΣΙΑΣ – ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ 
 

32.  

 
9o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ – ΑΥΓΗΣ – ΜΑΤΡΟΖΟΥ – ΒΙΤΣΙ – ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ – ΑΥΓΗΣ – ΑΓ.ΛΑΥΡΑΣ – 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ – Φ.ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ – ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ – ΦΑΝΑΡΙΟΥ –ΣΚΟΥΦΑ – ΚΥΜΗΣ 
– ΚΗΦΙΣΙΑΣ  
 



5 
 

33.  

 
10o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ – ΑΛ.ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ – ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ – Α.ΚΑΛΒΟΥ – Μ.ΜΕΡΚΟΥΡΗ – 
Μ.ΑΝΤΥΠΑ – ΣΤ.ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ – ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ – Ζ.ΠΗΓΗΣ – ΠΕΝΤΕΛΗΣ – ΥΜΗΤΤΟΥ 
- ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ 

34.  

 
12o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΤΤΙΚΗΣ – ΑΓ.ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ – ΔΡΥΑΔΩΝ – ΕΛΕΥΣΙΝΕΙΩΝ – ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
- ΑΤΤΙΚΗΣ 

35.  

 
 
14o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ – ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ – ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ – ΑΓ.ΛΑΥΡΑΣ – ΑΛ.ΔΙΑΚΟΥ 
– ΔΙΣΤΟΜΟΥ – ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ – Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ – ΖΑΪΜΗ – ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ – 
Κ.ΒΑΡΝΑΛΗ – Β.ΗΠΕΙΡΟΥ – ΠΛΑΠΟΥΤΑ – ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ – ΧΙΟΥ ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ – ΣΚΟΥΦΑ – ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ - ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 

36.  

 
1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΘΗΝΑΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ-  ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ - ΑΝΔΡΟΥ - 
ΠΕΡΙΜΤΡΟΣ ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΓΡΟΥ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΑΘΗΝΑΣ 

37.  

 
 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ - ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ - ΤΟΣΙΤΣΑ - ΒΙΛΤΑΝΙΩΤΗ - ΠΑΡΑΔΡΟΜΟΣ 
ΑΘΗΝΩΝ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΙΛΙΣΣΙΩΝ - ΔΗΜΗΤΡΟΣ - ΕΛΑΙΩΝ - ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗ - ΤΑΤΟΪΟΥ - ΑΧΑΡΝΩΝ - 1ης ΜΑΪΟΥ - ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
 

38.  

 
3o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ - ΕΛΑΙΩΝ - ΔΗΜΗΤΡΟΣ - ΙΛΙΣΙΩΝ - ΠΑΡΑΔΡΟΜΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 
- ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΠΗΓΩΝ - ΑΝΘΕΣΜΙΩΝ - ΑΪΔΟΝΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΥΡΑ - 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ - Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ 

39.  

 
 
4o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ - ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 1ης ΜΑΪΟΥ - 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΤΑΤΟΪΟΥ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΚΥΒΕΛΗΣ – ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΠΟΝΤΟΥ – 
ΑΡΕΩΣ – Α.ΜΙΑΟΥΛΗ – ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ  

40.  

 
5o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΔΗΛΗΓΙΑΝΝΗ - ΤΑΤΟΊΟΥ - Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ - ΑΙΓΙΝΗΣ - ΙΩΝΙΑΣ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 
Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ  - ΠΟΝΤΟΥ - ΣΟΛΩΝΟΣ - ΗΡΟΔΟΤΟΥ - ΚΟΚΚΙΝΑΡΑ - Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ – 
ΔΗΛΗΓΙΑΝΝΗ 

41.  

 
6o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΞΕΝΙΑΣ - Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ - ΚΟΚΚΙΝΑΡΑ - ΗΡΟΔΟΤΟΥ - ΚΩΝ/ΝΟΥ  ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ - 
ΟΔΥΣΣΕΩΣ - ΑΝΕΜΩΝΗΣ - Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ – ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ-ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ 
- ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ – ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ – Π.ΕΛΕΥΘΕΡΩΤΡΙΑΣ – ΦΙΛΛΥΔΟΣ – ΑΥΡΑΣ – 
ΞΕΝΙΑΣ 
 

42.  

 
7o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ – ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ – ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ – Ε.Ο ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

43.  

 
 
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΣΤΡ.ΔΑΓΚΛΗ – ΟΡΙΑ ΜΕ Δ.ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ – ΕΥΚΑΛΥΠΤΩΝ – 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ- 
Π.ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ –Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ– ΞΕΝΙΑΣ –ΑΥΡΑΣ - ΕΥΡΥΑΛΗΣ – ΧΕΙΜΑΡΑΣ – 
ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ – ΟΡΙΑ ΜΕ Δ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ – ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - ΣΤΡ.ΔΑΓΚΛΗ 

44.  

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 



6 
 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ - ΕΛΑΙΩΝ - ΔΗΜΗΤΡΟΣ - ΙΛΙΣΙΩΝ - ΠΑΡΑΔΡΟΜΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 
- ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΠΗΓΩΝ - ΑΝΘΕΣΜΙΩΝ - ΑΪΔΟΝΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΥΡΑ - 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ - Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ 

45.  

 
10o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ – ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ – 
Ε.Ο.ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

46.  

 
 
1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΠΟΝΤΟΥ – ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – Ν.ΠΛΑΣΤΗΡΑ – 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ – ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ – ΑΓ.ΣΑΡΑΝΤΩΝ – ΡΟΔΟΥ – 
ΘΗΣΕΩΣ – ΙΣΜΗΝΗΣ – ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ – ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ – ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ – 
Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ – ΑΝΕΜΩΝΗΣ – ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ – ΟΔΥΣΣΕΩΣ – Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ – 
ΗΡΟΔΟΤΟΥ – ΣΟΛΩΝΟΣ – ΠΟΝΤΟΥ 

47.  

 
 
 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΙΑΝΤΟΣ – ΤΑΤΟΪΟΥ – Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ – ΧΡΥΣΣΑΛΙΔΟΣ – ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ – Γ.ΛΥΡΑ – 
ΑΪΔΟΝΟΣ-ΑΝΘΕΣΜΙΩΝ – ΠΗΓΩΝ – ΠΑΡΑΠΛΕΥΡΗ ΟΔΟΣ Ε. Ο. ΑΘΗΝΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ – ΟΡΦΕΩΣ – ΚΝΩΣΣΟΥ – ΓΡ.ΛΑΜΠΡΑΚΗ – ΣΠ.ΛΟΥΗ 
– Α.ΠΙΤΤΑ – ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ – ΣΕΒΔΙΚΙΟΥ – ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ – ΝΙΚ.ΠΛΑΣΤΗΡΑ – 
ΚΥΠΡΟΥ – ΚΑΝΑΡΗ - ΑΙΑΝΤΟΣ 

48.  

 
 
 
3o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΙΩΝΙΑΣ – ΑΙΓΙΝΗΣ – Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ – ΑΙΑΝΤΟΣ – ΚΑΝΑΡΗ – ΚΥΠΡΟΥ – Ν.ΠΛΑΣΤΗΡΑ – 
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ – ΣΕΒΔΙΚΙΟΥ – ΑΝΔΡΕΑΚΗ – Α.ΠΙΤΤΑ – ΣΠ.ΛΟΥΗ – ΓΡ.ΛΑΜΠΡΑΚΗ 
– ΚΝΩΣΣΟΥ – ΟΡΦΕΩΣ – ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ – Ε.Ο ΑΘΗΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΛΕΣΒΟΥ – 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ – ΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ – ΡΟΔΟΥ – ΑΓ.ΣΑΡΑΝΤΑ – ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ – 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ – Ν.ΠΛΑΣΤΗΡΑ – ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΙΩΝΙΑΣ 
 

49.  

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΚΑΛΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΙΣΜΗΝΗΣ – ΘΗΣΕΩΣ – ΚΑΣΤΡΙΤΣΑΣ – Ε.Ο ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΟΡΙΑ 
ΔΗΜΟΥ – ΠΡΟΜΗΘΕΩΣ – ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ – ΑΝΑΚΤΟΡΙΑΣ – ΠΡΟΜΗΘΕΩΣ – 
ΘΕΤΙΔΟΣ – ΙΣΜΗΝΗΣ 

50.  
 
1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ – ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ – ΣΠ.ΛΟΥΗ – ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 
 

51.  

 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς:  
 
ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ - ΑΝΤΑΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ - ΑΙΣΩΠΟΥ - ΠΙΝΔΟΥ - ΚΥΖΙΡΙΔΗ 
- ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΜΙΑΟΥΛΗ - ΑΡΕΩΣ - ΠΟΝΤΟΥ – 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΚΥΒΕΛΗΣ - ΑΘΗΝΑΣ - Λ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΓΑΡΔΕΛΗ - ΒΑΣ.ΣΟΦΙΑΣ - 
ΘΗΣΕΩΣ - ΣΠΥΡΟΥ ΛΕΚΚΑ - ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ - ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ - ΣΤ. ΔΡΑΓΟΥΜΗ - 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ - ΧΡΥΣΟΥ ΑΙΩΝΟΣ - ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ 

52.  

 
3o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΚΟΝΙΤΣΗΣ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΣΟΛΩΜΟΥ - ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ - ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - 
ΜΑΖΑΡΑΚΟΥ - ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ - Γ΄ΛΥΣΙΚΑ - ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΥΑΡΟΥ - ΒΙΡΓΙΝΙΑΣ 
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ - ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΚΕΚΡΟΠΟΣ - ΚΟΝΙΤΣΗΣ 

53.  

 
4o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΦΡΑΓΚΟΚΚΛΗΣΙΑΣ - Λ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΚΟΝΙΤΣΗΣ - ΚΕΚΡΟΠΟΣ - ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - 
ΑΣΠΑΣΙΑΣ ΚΑΨΑΛΑ - ΦΡΑΓΚΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 
 



7 
 

54.  

 
5o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - ΠΛΑΤΑΙΩΝ - ΔΗΜ.ΓΟΥΝΑΡΗ - ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 
ΧΑΡ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ - ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ - ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ - ΣΠ.ΛΕΚΚΑ - ΘΗΣΕΩΣ - 
ΒΑΣ.ΣΟΦΙΑΣ - ΓΑΡΔΕΛΗ - Λ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

55.  

 
 
 
6o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΓΑΖΙΑΣ - ΑΚΑΚΙΩΝ –ΣΤΡ.ΡΟΓΚΑΚΟΥ – ΣΑΜΟΥ - ΦΡΑΓΚΟΚΛΗΣΣΙΑΣ  - ΑΣΠ.ΚΑΨΑΛΑ - 
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΝΑΥΑΡΧΟΥ ΣΑΧΤΟΥΡΗ - ΣΑΛΑΜΙΝΟΜΑΧΩΝ – ΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΛΑΣ - 
ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ – ΓΑΖΙΑΣ 
 

56.  

 
7o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς:  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΣΑΠΦΟΥΣ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ - ΣΤΡ.ΔΑΓΚΛΗ - ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ ΑΛ.ΠΑΠΑΓΟΥ 
- ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
 

57.  

 
 
8o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς:  
ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΣΑΠΦΟΥΣ  ΜΕΧΡΙ ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΕΥΚΑΛΥΠΤΩΝ - 
ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ - ΙΚΤΙΝΟΥ - ΠΥΘΑΓΟΡΑ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

58.  

 
 
9o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΊΣΣΗΣ – ΚΥΜΗΣ – ΗΛΕΚΤΡΑΣ – ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ – ΑΓΡΙΝΙΟΥ – 
ΒΥΡΩΝΟΣ – ΝΑΟΥΣΣΗΣ – ΚΡΗΤΗΣ  – ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ –ΣΠΕΤΣΩΝ – ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄–ΚΡΗΤΗΣ –  ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ 

59.  

 
10o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ - ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ - ΚΡΗΤΗΣ - 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - Δ.ΓΟΥΝΑΡΗ - ΠΛΑΤΑΙΩΝ - ΑΓ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 
ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

60.  

 
 
11o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΣΠΕΤΣΩΝ– ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ – ΚΡΗΤΗΣ – ΝΑΟΥΣΣΗΣ – ΤΗΝΟΥ – ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ – 
ΝΑΥΜΑΧΩΝ – ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ –ΧΡΥΣΟΥ ΑΙΩΝΟΣ – ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ–ΣΤΡ.ΔΡΑΓΟΥΜΗ– 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ – Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ – ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ – ΚΡΗΤΗΣ - ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄–ΣΠΕΤΣΩΝ 

61.  

 
 
 
12o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΟΝΙΤΣΗΣ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΣΟΛΩΜΟΥ - ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ - ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - 
ΜΑΖΑΡΑΚΟΥ - ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ - Γ΄ΛΥΣΙΚΑ - ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΥΑΡΟΥ - ΒΙΡΓΙΝΙΑΣ 
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ - ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΚΕΚΡΟΠΟΣ - ΚΟΝΙΤΣΗΣ 
 

62.  

 
 
13o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΗ - ΠΙΤΤΑΡΑ - ΑΜΑΡΥΣΙΑΣ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ - 
ΑΝΔΡ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΗ 

63.  

 
 
 
16o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΛΑΣ - ΣΑΛΑΜΙΝΟΜΑΧΩΝ - ΝΑΥΑΡΧΟΥ ΣΑΧΤΟΥΡΗ - ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - 
ΒΙΡΓ.ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ - ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΥΑΡΟΥ - ΛΙΤΣΙΚΑ - ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ - ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 
- ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - ΣΟΛΩΜΟΥ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ - ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ - ΜΑΝΟΥ ΧΑΤΖΙΔΑΚΙ - ΣΑΜΟΥ - ΑΝΤ.ΤΡΙΤΣΗ - ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 
- ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ - ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ - ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ - ΠΑΡΟΥ – ΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΛΑΣ 



8 
 

64.  

 
 
 
 
18o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΜΥΚΑΛΗΣ - ΒΟΡΕΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΟΡΙΑ ΜΕ ΑΛΣΟΣ ΣΥΓΓΡΟΥ 
- ΕΥΚΑΛΥΠΤΩΝ - ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ - ΙΚΤΙΝΟΥ - ΠΥΘΑΓΟΡΑ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
 

65.  

 
 
 
 
19o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ - ΞΕΝΙΑΣ - ΝΙΚΗΣ - ΑΕΡΟΠΟΡΟΥ ΛΑΤΙΜΕΡ - Σ.ΒΕΜΠΟ - ΤΑΙΝΑΡΟΥ - 
Μ.ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ - ΠΑΝΤΑΝΑΣΗΣ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΦΡΑΓΚΟΚΚΛΗΣΙΑΣ - ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ 

66.  

 
1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΑΤΕΧΑΚΗ - ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ - 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ  ΚΟΚΚΟΛΑ - ΥΜΗΤΤΟΥ - ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ - ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΜΥΝΗΣ - ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ - ΠΙΝΔΟΥ - ΚΑΤΕΧΑΚΗ 

67.  

 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΑΤΕΧΑΚΗ - ΠΙΝΔΟΥ - ΠΩΓΩΝΙΟΥ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ - ΚΑΤΕΧΑΚΗ 
 

68.  

 
3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ - ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ - 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ - ΠΩΓΩΝΙΟΥ - ΠΙΝΔΟΥ - ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ - ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 

69.  

 
1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΥΜΗΤΤΟΥ - ΚΑΤΣΙΜΠΙΡΗ –ΒΕΝΤΟΥΡΗ – ΕΥΤΕΡΠΗΣ -  ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ - 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ - ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ - ΥΜΗΤΤΟΥ 

70.  

 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΣΚΡΑ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ - ΣΥΡΟΥ - 17ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΑΡΚΑΔΙΟΥ - ΛΕΛΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - Β.ΚΑΤΡΑΚΗ - ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ - 
ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΚΑΡΠΑΘΟΥ - ΣΚΡΑ 

71.  

 
 
3o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ - ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ - ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ - 
ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΣΚΡΑ - ΚΑΡΠΑΘΟΥ - ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΚΡΙΕΖΩΤΟΥ - ΠΑΤΜΟΥ - ΣΥΜΗΣ - ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ - ΑΝΑΤΟΛΗΣ - 
ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ - ΑΝΑΤΟΛΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ - ΣΤΡ.ΚΟΚΚΟΛΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ - 25ης 
ΜΑΡΤΙΟΥ 

72.  
 
4o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - 17ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - ΣΥΡΟΥ - ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 

73.  

 
5o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΥΜΗΤΤΟΥ - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ – ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ 
 
 



9 
 

74.  

 
6o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΥΜΗΤΤΟΥ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ – ΕΥΤΕΡΠΗΣ – ΒΕΝΤΟΥΡΗ - 
ΚΑΤΣΙΜΠΙΡΗ – ΥΜΗΤΤΟΥ 
 

75.  

 
 
1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Δ.ΔΟΥΚΑΡΗ – ΠΑΤΡ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ -  ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – 
ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ – ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ – Μ.ΚΑΡΑΟΛΗ – ΤΣΟΥΡΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – 
ΕΛ ΑΛΑΜΕΪΝ – ΚΡΗΤΗΣ – ΔΗΜ.ΔΟΥΚΑΡΗ 
 

76.  

 
 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΔΕΜΙΡΔΕΣΙΟΥ – ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ – Κ.ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ – ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ  ΑΡΜΟΝΙΑΣ – 
ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ – ΒΥΖΑΝΟΜΑΧΩΝ – ΘΡΑΚΗΣ – ΣΙΝΩΠΗΣ – ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 
– ΣΑΦΡΑΜΠΟΛΕΩΣ – ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ - ΔΕΜΙΡΔΕΣΙΟΥ 
 

77.  

 
3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ –ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ -  ΙΩΛΚΟΥ – ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ – 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ – ΚΥΜΗΣ –ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ – ΚΡΗΝΗΣ -  ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

78.  

 
 
4o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ – ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ – ΚΡΗΝΗΣ – ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ - ΚΥΜΗΣ – 
ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ –ΡΟΔΩΝ - ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ – ΛΑΥΡΙΟΥ - ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 

79.  

 
5o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ – ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ – ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ – ΠΑΡΟΥ – ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ – ΣΑΜΟΥ 
– ΚΥΚΛΑΔΩΝ – ΑΣΠΑΣΙΑΣ – ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ – ΔΕΡΜΙΔΕΣΙΟΥ – 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 

80.  

 
 
 
6o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – Μ.ΜΕΡΚΟΥΡΗ – ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ – 
ΑΛ.ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ – ΙΩΛΚΟΥ – ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ – ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

81.  

 
7o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΕΡΜΩΝΑΣΣΗΣ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ – ΒΑΣ.ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ – 
ΑΛ.ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ – ΑΒΕΡΩΦ – ΕΛΕΙΚΟΝΟΣ – ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΩΝ – 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ – ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – Λ.ΒΥΡΩΝΑ – ΜΑΓΝΗΣΣΙΑΣ – ΣΥΛΛΗΣ – 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ – ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ – ΤΑΪΝΑΔΟΣ – ΕΡΜΩΝΑΣΣΗΣ 
 

82.  

 
8o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΤΣΟΥΡΚΤΣΟΓΛΟΥ – Μ.ΚΑΡΑΟΛΗ – ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ – ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ – ΜΗΛΙΩΡΗ Ν. – 
ΧΙΟΥ – ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ – ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΤΣΟΥΡΚΤΣΟΓΛΟΥ 
 

83.  

 
 
9o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

 
Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΜΑΚΕΛΑΡΑΚΗ – ΑΒΕΡΩΦ – ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ – ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ – ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΤΡ. – ΘΡΑΚΗΣ 
– ΑΡΧΙΜΗΔΟΥΣ – Λ.ΚΑΤΣΩΝΗ – ΒΟΔΟΣΑΚΗ – ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΧΑΛΚΗΣ – 
ΜΑΚΕΛΑΡΑΚΗ 

84.  

11o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΛΕΥΚΗΣ – ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ – ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ – ΔΗΜ.ΔΟΥΚΑΡΗ – ΚΡΗΤΗΣ – ΕΛ ΑΛΑΜΕΪΝ 
– ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΛΕΥΚΗΣ 



10 
 

85.  

 
12o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΤΣΟΥΡΚΤΣΟΓΛΟΥ – Μ.ΚΑΡΑΟΛΗ – ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ – ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ – ΜΗΛΙΩΡΗ Ν. – 
ΧΙΟΥ – ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – ΔΕΚΕΛΕΙΑΣ – ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΤΣΟΥΡΚΤΣΟΓΛΟΥ 
 

86.  

 
 
13o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΔΕΜΙΡΔΕΣΙΟΥ – ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ – Κ.ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ – ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ  ΑΡΜΟΝΙΑΣ – 
ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ – ΒΥΖΑΝΟΜΑΧΩΝ – ΘΡΑΚΗΣ – ΣΙΝΩΠΗΣ – ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 
– ΣΑΦΡΑΜΠΟΛΕΩΣ – ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ - ΔΕΜΙΡΔΕΣΙΟΥ 
 

87.  

 
 
14o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ – ΣΑΦΡΑΜΠΟΛΕΩΣ – ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ – ΣΙΝΩΠΗΣ – ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
– ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ – ΑΣΠΑΣΙΑΣ – ΜΗΔΕΙΑΣ – ΚΥΚΛΑΔΩΝ – ΣΑΜΟΥ – 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ – ΠΑΡΟΥ – ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ – ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ – ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 
 

88.  

 
15o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ – ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ – ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ – ΠΑΡΟΥ – ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ – ΣΑΜΟΥ 
– ΚΥΚΛΑΔΩΝ – ΑΣΠΑΣΙΑΣ – ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ – ΔΕΡΜΙΔΕΣΙΟΥ - 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 

89.  

 
16o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ –ΚΥΜΗΣ – ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ – ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ – Μ.ΑΝΤΥΠΑ- 
ΟΛΥΜΙΟΝΙΚΗ ΣΠ.ΛΟΥΗ – ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ – ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ – ΡΟΔΩΝ - 
ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ 

90.  

 
 
 
19o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ –ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ -  ΙΩΛΚΟΥ – ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ – 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ – ΚΥΜΗΣ –ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ – ΚΡΗΝΗΣ -  ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 
 

91.  

 
 
 
22o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ –ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ -  ΙΩΛΚΟΥ – ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ – 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ – ΚΥΜΗΣ –ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ – ΚΡΗΝΗΣ -  ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

92.  

 
 
 
23o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΜΠΟΔΟΣΑΚΗ – Λ.ΚΑΤΣΩΝΗ – ΑΡΧΙΜΗΔΟΥΣ – ΘΡΑΚΗΣ – 
ΤΡ.ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ – ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ – ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ – ΣΙΝΩΠΗΣ – ΘΡΑΚΗΣ – 
ΒΥΖΑΝΟΜΑΧΩΝ – ΗΝ.ΕΘΝΩΝ – ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ ΑΡΜΟΝΙΑΣ – ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ – 
ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ - ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

93.  

 
 
 
1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ – ΔΗΜΙΤΣΑΝΑΣ – ΚΑΡΒΕΛΛΑ -  ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - ΑΙΟΛΟΥ - 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ - ΕΑΡΟΣ - ΕΙΡΗΝΗΣ – ΝΑΥΠΛΙΟΥ – ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ  - 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 

94.  

 
 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ – ΝΑΥΠΛΙΟΥ – ΕΙΡΗΝΗΣ  - ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ - ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΘΡΑΚΗΣ – ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ  - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 
 

95.  

 
3o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ - ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ – ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ – ΨΑΡΡΩΝ - ΧΙΟΥ - 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 

96.  

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΓΑΡΥΤΤΟΥ - ΟΛΥΜΠΙΑΣ – ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ – ΧΙΟΥ – ΓΑΡΥΤΤΟΥ 



11 
 

97.  

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ - ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ - 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΙΡΗΝΗΣ - ΕΑΡΟΣ - ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ  - ΑΙΟΛΟΥ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 
ΒΑΚΧΟΥ - ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ –ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ - ΣΠΑΡΤΗΣ - ΓΡΑΒΙΑΣ - 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
 
 

98.  

 
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ – ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ  - ΘΡΑΚΗΣ - ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ - 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ - ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ - ΑΡΚΑΔΙΟΥ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 
 

99.  

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΑΓ.ΤΡΙΑΔΟΣ - ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΧΡΥΣ.ΣΜΥΡΝΗΣ - ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΙΝΔΟΥ - ΓΑΡΥΤΤΟΥ - ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ - ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ - ΛΟΦΟΥ - 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ - ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ - ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ - ΣΟΛΩΝΟΣ - ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ - 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ - ΑΓ.ΤΡΙΑΔΟΣ 

100.  

 
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΔΩΡΙΕΩΝ - ΟΛΥΜΠΙΑΣ - ΓΑΡΥΤΤΟΥ - ΠΙΝΔΟΥ - ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ – ΔΩΡΙΕΩΝ 
 

101.  

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 

Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - ΣΥΝΔΕΤΗΡΙΑ ΟΔΟΣ - ΓΡΑΒΙΑΣ - 
ΣΠΑΡΤΗΣ -ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ - ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΑΚΧΟΥ -  ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 
ΚΑΡΒΕΛΛΑ - ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 

102.  

 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ – ΝΑΥΠΛΙΟΥ – ΕΙΡΗΝΗΣ  - ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ - ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΘΡΑΚΗΣ – ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ  - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 

103.  

 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΠΑΤΜΟΥ - ΚΡΙΕΖΏΤΟΥ  - ΛΕΛΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ - ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ - 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ –  ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ - ΣΥΜΗΣ - ΠΑΤΜΟΥ 

104.  

 
12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΚΑΚΙΑΣ – ΓΑΡΗΤΤΟΥ – ΧΙΟΥ – ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ – ΣΟΥΛΙΟΥ – ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ – 
ΥΑΚΙΝΘΟΥ - ΑΚΑΚΙΑΣ 
 

105.  

13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ – ΧΙΟΥ – ΨΑΡΩΝ – ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ- ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ – ΔΩΡΙΕΩΝ – 
ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ – ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ – ΚΑΡΑΟΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ – ΑΓ.ΤΡΙΑΔΟΣ - 
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 

106.  
14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ – ΑΓ.ΤΡΙΑΔΟΣ – ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ – ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ - ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 

107.  

15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΣΟΥΛΙΟΥ - ΓΑΡΥΤΤΟΥ - ΑΚΑΚΙΑΣ - ΥΑΚΙΝΘΟΥ - ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ - ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ - 
ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - ΣΟΥΛΙΟΥ 

108.  

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 



12 
 

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ - ΣΟΦΟΚΛΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - Β.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ - ΗΡΩΔΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ - ΔΑΣΟΥΣ - ΗΡ.ΑΤΤΙΚΟΥ - ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ - 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΘΗΣΕΩΣ - ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 

109.  

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΠΑΝΤΑΝΑΣΗΣ - ΜΑΝΟΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ - ΤΑΙΝΑΡΟΥ - 
Σ.ΒΕΜΠΟ - ΑΕΡΟΠΟΡΟΥ ΛΑΤΙΝΕΡ - ΝΙΚΗΣ - ΞΕΝΙΑΣ - ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ - ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
- ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ - ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΩΝ - Κ.ΒΑΡΝΑΛΗ - ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ - ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ - Β.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β΄ -  Σ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
- ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ - ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ - ΣΟΛΩΜΟΥ - ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 

110.  

 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΡΗΤΗΣ - Σ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΝΙΡΒΑΝΑ - ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ - ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ - ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ - ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ - ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 
ΘΗΣΕΩΣ - ΕΡΙΦΥΛΗΣ - ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - ΚΡΗΤΗΣ 

111.  

 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΓΑΡΥΤΤΟΥ - ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ - ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ - ΤΕΝΕΔΟΥ - ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΥ - 
ΚΑΔΜΟΥ - ΤΗΝΟΥ - ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ - ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ - ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ - 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ - ΛΟΦΟΥ - ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ - ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ - 
ΓΑΡΥΤΤΟΥ 

112.  

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΤΖΑΒΕΛΛΑ - ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ - ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ - 
ΝΙΡΒΑΝΑ - ΣΟΦ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΚΡΗΤΗΣ - ΠΑΡΝΑΣΣΙΔΟΣ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - 
ΤΖΑΒΕΛΛΑ 

113.  

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΤΖΑΒΕΛΛΑ - ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ - ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ - 
ΝΙΡΒΑΝΑ - ΣΟΦ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΚΡΗΤΗΣ - ΠΑΡΝΑΣΣΙΔΟΣ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - 
ΤΖΑΒΕΛΛΑ 

114.  

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ - ΣΟΛΩΜΟΥ - ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ - ΣΟΦ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ - ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ - ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΖΑΒΕΛΛΑ - ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ - ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

115.  

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΤΖΑΒΕΛΛΑ - ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ - ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ - 
ΝΙΡΒΑΝΑ - ΣΟΦ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΚΡΗΤΗΣ - ΠΑΡΝΑΣΣΙΔΟΣ - Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ - 
ΤΖΑΒΕΛΛΑ 

116.  

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΡΗΤΗΣ - Σ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΝΙΡΒΑΝΑ - ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ - ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ - ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ - ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ - ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 
ΘΗΣΕΩΣ - ΕΡΙΦΥΛΗΣ - ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - ΚΡΗΤΗΣ 

117.  

 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΕΡΙΦΥΛΗΣ - ΘΗΣΕΩΣ - ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ - ΘΗΣΕΩΣ - ΗΒΗΣ - 
ΘΕΟΤΟΚΗ - ΓΑΡΥΤΤΟΥ( ΥΨΟΣ ΧΙΟΥ) - ΕΡΙΦΥΛΗΣ 

118.  

 
12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ - ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ -  Κ.ΒΑΡΝΑΛΗ - 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΩΝ - ΕΠΙΚΟΥΡΟΥ - ΓΡΙΒΑ - ΔΙΣΤΟΜΟ - Κ.ΒΑΡΝΑΛΗ - ΝΑΡΚΙΣΣΩΝ - 
ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ(ΡΕΜΑΤΙΑ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ) - ΔΑΣΟΥΣ - ΗΡ.ΑΤΤΙΚΟΥ - ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 

119.  

13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ - ΟΛΥΜΠΟΥ - ΠΕΛΛΗΣ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΕΥΡΙΠΟΥ - ΚΗΦΙΣΟΥ - 
ΠΑΡΝΗΘΟΣ - ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ - ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ - 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 



13 
 

120.  

14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΝΑΡΚΙΣΣΩΝ - ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ – ΦΡΑΓΚΟΚΛΗΣΣΙΑΣ   - ΣΑΜΟΥ – 
ΣΤΡ.ΡΟΓΚΑΚΟΥ – ΑΚΑΚΙΩΝ  - ΓΑΖΙΑΣ - ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ - ΝΑΡΚΙΣΣΩΝ 

121.  
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΓΑΡΥΤΤΟΥ(ΥΨΟΣ ΧΙΟΥ) - ΘΕΟΤΟΚΗ - ΗΒΗΣ - ΘΗΣΕΩΣ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΠΕΛΛΗΣ - 
ΟΛΥΜΠΟΥ - ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ - ΓΑΡΥΤΤΟΥ 

122.  

 
16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ - ΔΡΟΣΙΑΣ - ΤΗΝΟΥ - ΚΑΔΜΟΥ - ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΥ - Π.ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΕΒΡΟΥ - ΑΜΑΖΟΝΩΝ - ΙΠΠΟΛΥΤΗΣ - ΝΕΣΤΟΥ - ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΣΚΟΥΖΕ - ΑΓ.ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ - ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ - ΚΑΤΙΝΑΣ 
ΠΑΞΙΝΟΥ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ - ΑΝΘΕΩΝ - ΑΝΟΙΞΗΣ - ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ -  ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ 

123.  

 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
ΑΤΤΙΚΗΣ - ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΠΙΝΔΟΥ - ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ - 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

124.  

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ - ΣΟΛΩΜΟΥ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ - 
ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ - ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 

125.  

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ(ΡΕΜΑΤΙΑ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ) - ΜΥΚΗΝΩΝ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 
ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 
 

126.  

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΠΙΝΔΟΥ - ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ - ΠΛΑΤΑΙΩΝ - ΜΑΙΝΑΛΟΥ - ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ - 
ΡΕΑΣ - ΔΙΟΣ - ΔΙΟΣ - ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ - ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ - ΑΜΑΖΟΝΩΝ - ΕΒΡΟΥ - 
Π.ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ - ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΥ – ΠΙΝΔΟΥ 

127.  
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΤΕΝΕΔΟΥ - ΑΤΤΙΚΗΣ - ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ - ΠΙΝΔΟΥ - ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΥ – ΤΕΝΕΔΟΥ 

128.  

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΠΙΝΔΟΥ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΚΙΣΣΑΒΟΥ - ΔΙΡΦΥΣ - ΟΛΥΜΠΟΥ - ΡΟΔΟΠΗΣ - ΜΑΙΝΑΛΟΥ - 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ - ΥΜΗΤΤΟΥ - ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ - ΠΙΝΔΟΥ 

129.  

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΜΑΙΝΑΛΟΥ - ΡΟΔΟΠΗΣ - ΟΛΥΜΠΟΥ - ΔΙΡΦΥΣ - ΚΙΣΣΑΒΟΥ - 
ΠΕΝΤΕΛΗΣΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ - ΔΙΟΣ - ΡΕΑΣ - ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ - ΜΑΙΝΑΛΟΥ 

130.  

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΚΝΩΣΣΟΥ - ΑΙΝΟΥ - ΜΥΣΤΡΑ - ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ - ΑΓ.ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ - ΣΚΟΥΖΕ - ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
- ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ - ΣΚΡΑ - ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ - ΦΕΙΔΙΟΥ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ – 
ΚΝΩΣΣΟΥ 
 

131.  

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΙΑΣΩΝΟΣ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ - ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ - ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΟΡΙΑ ΜΕ 
ΔΗΜΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ - ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ - ΟΡΙΟ ΜΕ ΔΗΜΟ ΡΑΦΗΝΑΣ - 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ - ΑΝΘΟΥΣΑΣ - ΙΑΣΩΝΟΣ 



14 
 

132.  

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΣΚΟΥΖΕ - ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ - 
ΑΓ.ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΥ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ - ΗΡΟΔΟΤΟΥ - ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 
ΑΓ.ΣΥΛΛΑ - ΑΧΕΛΩΟΥ - ΑΘΗΝΑΣ - ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΔΕΛΦΩΝ - 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ - ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ - ΣΚΡΑ - ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ - ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΣΚΟΥΖΕ 

133.  

 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΜΥΚΗΝΩΝ - ΘΗΡΑΣ - ΤΗΝΟΥ - ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ - 
ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ - ΑΛ.ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ - ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ - ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ 

134.  

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ - 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - ΣΤΡ.ΑΛ.ΠΑΠΑΓΟΥ - ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΔΑΓΚΛΗ - ΗΠΕΙΡΟΥ 
- ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ - ΥΠΟΛΟΧΑΓΟΥ ΑΛ.ΔΙΑΚΟΥ - ΑΡΚΑΔΙΟΥ - ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ - ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ - 17η ΝΟΕΜΒΡΗ  1973 - ΠΗΓΗΣ - ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ - 
ΚΩΝ/ΝΟΥ ΤΣΙΜΠΡΙΚΙΔΗ - ΑΛ.ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ - ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ - ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ 

135.  

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ – ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ - ΣΜΥΡΝΗΣ - ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ - ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ  
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ - Ν.ΣΟΥΚΑΚΟΥ - ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΜΟΥΣΩΝ - 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ - ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ – ΑΘΗΝΑΣ - ΔΙΟΝΥΣΟΥ   -  
ΟΛΥΜΠΟΥ –ΣΤΡ.ΜΟΣΧΟΥΤΗ  - ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ - ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

136.  

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ - ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ - ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
- ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ - ΗΡΟΔΟΤΟΥ - ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ - ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

137.  

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ - ΚΩΝ/ΝΟΥ ΤΣΙΜΠΡΙΚΙΔΗ - ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ - 
ΠΗΓΗΣ - ΗΛΙΑΔΟΣ - ΣΜΥΡΝΗΣ - ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ - ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ - 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ  -ΣΤΡ.ΜΟΣΧΟΥΤΗ – ΟΛΥΜΠΟΥ –ΔΙΟΝΥΣΟΥ - ΑΘΗΝΑΣ - 
ΑΧΕΛΩΟΥ - ΑΓ.ΣΥΛΛΑ - ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ - ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ - ΠΑΝ.ΤΣΑΛΔΑΡΗ - 
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

138.  

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

Το πολύγωνο που σχηματίζεται από τις οδούς: 
 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ - ΚΟΡΥΤΣΑΣ - ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ - ΑΝΤ.ΤΡΙΤΣΗ - ΑΓ.ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ - 
ΣΑΜΟΥ - ΜΑΝΟΥ ΧΑΤΖΙΔΑΚΙ - ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ - ΣΤΡ.ΑΛ.ΔΙΑΚΟΥ - 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ - 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ - 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ - ΘΗΡΑΣ - ΡΕΜΑ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ - ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

 

 

 

  ΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΠΕ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 2023 - 2024 
 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ,  ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ,  ΔΗΜΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ,  
ΔΗΜΟΣ ΠΕΥΚΗΣ(ΠΕΥΚΗ,ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ), ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 
( ΨΥΧΙΚΟ - Ν. ΨΥΧΙΚΟ - 
ΦΙΛΟΘΕΗ ) 
 

 
 
 
 
 
2 

 
 
 
 
 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ -   
ΠΕΥΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α΄ΑΘΗΝΑΣ(ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ, ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, 
ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΤΙΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ :ΚΟΛΩΝΟ,ΣΕΠΟΛΙΑ, ΠΑΤΗΣΙΑ, ΚΥΨΕΛΗ, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ,ΙΛΙΣΙΑ, 
ΓΟΥΔΙ, ΠΟΛΥΓΩΝΟ,ΓΚΥΖΗ, ΜΟΥΣΕΙΟ, ΑΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΠΕΔΙΟ ΑΡΕΩΣ, 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ, ΛΥΚΑΒΗΤΟΣ, ΚΟΛΩΝΑΚΙ,ΡΙΖΟΥΠΟΛΗ) 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ(ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ), Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ΑΘΗΝΑΣ( 
ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ,, ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ,ΙΛΙΟΥ, ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΚΑΙ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥΤΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ ΕΩΣ ΤΗΝ ΟΔΟ 
ΕΘΝΑΡΧΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ, Η ΟΠΟΙΑ ΜΕΤΟΝΟΜΑΖΕΤΑΙ ΣΕ ΤΣΑΛΔΑΡΗ -  
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ -  ΑΓΙΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ), Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ, ΣΠΑΤΩΝ, ΓΕΡΑΚΑ, ΑΝΘΟΥΣΑΣ, ΠΑΛΛΗΝΗΣ, 
ΡΑΦΗΝΑΣ, Ν. ΜΑΚΡΗΣ, ΜΑΡΑΘΩΝΑ, ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ, ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ, 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ, ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΛΑΥΡΙΟΥ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ, ΚΕΡΑΤΕΑΣ, 
ΚΟΥΒΑΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΤΟ ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΥ ΜΕ ΟΡΙΟ ΤΗΝ ΟΔΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ - ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ), Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ(ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ), Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ) 
 

 
 
3 

 
 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΚΗΦΙΣΙΑ, ΕΚΑΛΗ, ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ) 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ  -  ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (ΠΕΝΤΕΛΗ  -  ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ, ΜΕΛΙΣΣΙΑ) 
 

 

 

 

 

 

               Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

 

         Δρ. Χαράλαμπος Μπαμπαρούτσης    


